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Ket:      1 sks = 40 menit,       Total  =  71 SKS 

  18.00 – 18.40 = 18.40 – 19.20 = 19.20 – 20.00 = 20.00 – 20.40 = 20.40 – 21.20         KA  PRODI

SEMESTER  I A 
No  KODE  MATA KULIAH  SKS  DOSEN  HARI  JAM  Keterangan 

1  31.5.18.1.03  I S B D  3  Lilla Puji Lesteri, S.Pd.,  M.Si.  Senin  1  C‐301 

2  31.1.18.1.05  Bahasa Inggris  2  Muizzu Nur Hadi, S.S., M.Hum.  Selasa  2  C‐301 

3  31.1.18.1.03  Pendidikan Agama   I  2  Dhofirul Yahya, S.Pd., M.Pd.I,, Lc.  Rabu  1  C‐301 

4  31.2.18.1.01  Ilmu Negara  3  Dr. Heri Soesanto, S.H., M.H.  Rabu  2  C‐301 

   5  31.2.18.1.02  Pengantar Ilmu Hukum  4  Sudjiono, S.H., M.Hum.  Kamis  1  C‐301 

6  31.2.18.1.03  Pengantar Hukum Indonesia  4  B. Panji  Gunawan, S.H., M.Hum.  Jumat  1  C‐301 

Total SKS  18   

SEMESTER  IIIA                                         
NO  KODE  MATA KULIAH  SKS  DOSEN  HARI  JAM  Keterangan 

1  31.1.18.3.01  Bahasa Indonesia  3  Fajar Rachmad DM., S.H., M.H.  Senin  1  C‐302 

2  31.1.18.3.02  Pendidikan Kewarganegaraan    3  Aang  Kunaifi, S.H., M H.  Selasa  1  C‐302 

3  31.2.18.3.06  Hukum Islam  2  H. Mudjib, S.H., M.H.     Rabu  1  C‐302 

4  31.5.18.3.02  Hukum dan  HAM  2  Dr.  Alex Chandra, S.H., S.E., M.Hum.  Rabu  2  C‐302 

5  31.2.18.3.08  H.A.N  4  Dr. H. M. Zamroni, S.H., M.Hum.  Kamis  1  C‐302 

6  31.2.18.3.15  Hukum Dagang  3  Dr. Agam Sulaksono, S.H., M.H.  Jum’at  1  C‐302 

7  31.2.18.3.30  Hukum Ketenagakerjaan / Perburuhan 2  Fajar Rachmad DM., S.H., M.H.  Jum’at  2  C‐302 

Total SKS  19   

SEMESTER  V                                         
NO  KODE  MATA KULIAH  SKS  DOSEN  HARI  JAM  Keterangan 

1  31.2.18.5.16  Hukum Agraria  3  Suyatno, S.H., M.H., C.N.  Senin  1  C‐303 

2  31.4.18.5.06  HK Pengadaan & pendaftaran Tanah    2  Suyatno, S.H., M.H., C.N.  Senin  2  C‐303 

3  31.3.18.5.03  M.P.T.P.H.  2  Dr. H. M. Zamroni, S.H., M.Hum.   Selasa  1  C‐303 

4  31.2.18.5.24  Hukum Arbitrase  & A.P.S.   2  Nur Qoilun, S.H., M.H.    Selasa  2  C‐303 

5  31.4.18.5.01  Filsafat Hukum   2  B. Panji Gunawan, S.H., M.Hum.  Rabu  1  C‐303 

6  31.2.18.5.21  Hukum Perusahaan & Jaminan  2  Nur Qoilun, S.H., M.H.    Rabu  2  C‐303 

7  31.2.18.5.10        Hukum Acara Pidana    3  H. Agung  Supangkat, S.H., M.H.   Jum’at  1  C‐303 

8  31.2.18.5.19        Hukum Pidana Khusus  2  Drs. Djasim Siswojo, S.H., M.H., M.M. Jum’at  2  C‐303 

Total SKS  18   

SEMESTER  VII                                       

No  KODE  MATA KULIAH  SKS  DOSEN  HARI  JAM  Keterangan 

1  31.2.15.7.34  Victimologi dan Penologi   2  H. Agung Supangkat, S.H., M.H.  Senin  1  C‐207 

2  31.5.15.7.06  Hukum Investasi & Pasar Modal  2  Hari Sasongko, S.H., M.H.  senin  2  C‐207 

3  31.3.15.7.06  Hukum Perijinan dan Kewirausahaan   2  Hari Sasongko, S.H., M.H.  Selasa  1  C‐207 

4  31.2.15.7.27  Hukum Perlindungan Konsumen   2  Hj. Rahayu Sri Utami,  S.H., M.Hum., M.Kn. Kamis  1  C‐207 

5  31.2.15.7.22  Hukum Waris Indonesia      2  Hj. Rahayu Sri Utami,  S.H., M.Hum., M.Kn.  Kamis  2  C‐207 

6  31.2.15.7.32  Hk. Pidana Militer & Peradilan Militer  2  Drs. Djasim Siswojo, S.H., M.H., M.M.  Jum’at  1  C‐207 

7  31.2.15.7.33  Kriminologi  2  H. Agung  Supangkat, S.H., M.H.  Jum’at  2  C‐207 

8  31.4.15.7.05  KKN  2  TIM       

Total SKS  16   
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Jadwal Kuliah Malam Semester Ganjil  2020‐2021 

 

                                                                              
                         

Ket:      1 sks = 40 menit,       Total  =  71 SKS 
18.00 – 18.40 = 18.40 – 19.20 = 19.20 – 20.00 = 20.00 – 20.40 = 20.40 – 21.20                                   KA  PRODI   

 

 

SEMESTER  IB 
No  KODE  MATA KULIAH  SKS  DOSEN  HARI  JAM  Keterangan 

1  31.2.18.1.01  Ilmu Negara  3  Dr. H. M. Zamroni, S.H., M.Hum.  Senin  1  C‐208A 

2  31.1.18.1.05  Bahasa Inggris  2  Muizzu Nur Hadi, S.S., M.Hum.  Selasa  1  C‐208A 

3  31.1.18.1.03  Pendidikan Agama   I  2  Dhofirul Yahya, S.Pd., M.Pd.I,, Lc.  Rabu  2  C‐208A 

4  31.5.18.1.03  I S B D  3  Hj. Rahayu Sri Utami,  S.H., M.Hum., M.Kn.  Rabu  1  C‐208A 

   5  31.2.18.1.03  Pengantar Hukum Indonesia  4  B. Panji Gunawan, S.H., M.Hum.  Kamis  1  C‐208A 

6  31.2.18.1.02  Pengantar Ilmu Hukum  4  Sudjiono, S.H., M.Hum.  Jumat  1  C‐208A 

Total SKS  18   

SEMESTER  IIIB 
NO  KODE  MATA KULIAH  SKS  DOSEN  HARI  JAM  Keterangan 

1  31.2.18.3.30  Hukum Ketenagakerjaan / Perburuhan  2  H. Agung  Supangkat, S.H., M.H.  Senin  2  C‐208B 

2  31.2.18.3.08  H.A.N  4  B. Panji  Gunawan, S.H., M.Hum.  Selasa  1  C‐208B 

3  31.2.18.3.06  Hukum Islam  2  H. Mudjib, S.H., M.H.     Rabu  1  C‐208B 

4  31.5.18.3.02  Hukum dan  HAM  2  Aang  Kunaifi, S.H., M.H.  Kamis  1  C‐208B 

5  31.1.18.3.02  Pendidikan Kewarganegaraan    3  Aang  Kunaifi, S.H., M.H.  Kamis  2  C‐208B 

6  31.2.18.3.15  Hukum Dagang  3  Dr. H. M. Zamroni, S.H., M.Hum.  Jum’at  1  C‐208B 

7  31.1.18.3.01  Bahasa Indonesia  3  Fajar Rachmad DM., S.H., M.H.  Jum’at  2  C‐208B 

Total SKS  19   



UNIVERSITAS MAARIF HASYIM LATIF 
FAKULTAS HUKUM 
Program Studi : Hukum (S‐1) Terakreditasi    B  
 Jl. Ngelom Megare, Taman‐Sidoarjo 61259 Jawa Timur. Telepon. (031) 7885205 Fax. (031) 7885205 

 

Jadwal Kuliah Pagi Semester Ganjil  2020‐2021 

 

                                                                                                                                                                                                                                        

Ket  :      1 sks = 50 menit, 2 sks = 100 menit, 3 sks = 150 menit, & 4 sks = 200 menit 

         8.00 – 8.50 = 8.50 – 9.40 = 9.40 – 10.30 = 10.30 – 11.20 = 11.20 – 12.10                      KA  PRODI 

 

 

SEMESTER  I A 
No  KODE  MATA KULIAH  SKS  DOSEN  HARI  JAM  Keterangan 

1  31.5.18.1.03  I S B D  3  Lilla Puji Lesteri, S.Pd.,  M.Si.  Senin  1   

2  31.1.18.1.05  Bahasa Inggris  2  Fitri Nurhidayati, S.Pdi., M.Pd.  Selasa  2   

3  31.1.18.1.03  Pendidikan Agama   I  2  Dhofirul Yahya, S.Pd., M.Pd.I,, Lc.  Rabu  1   

4  31.2.18.1.01  Ilmu Negara  3  Hj. Rahayu Sri Utami,  S.H., M.Hum., M.Kn.  Rabu  2   

   5  31.2.18.1.02  Pengantar Ilmu Hukum  4  Aang  Kunaifi, S.H., M.H.  Kamis  1   

6  31.2.18.1.03  Pengantar Hukum Indonesia  4  H. Agung  Supangkat, S.H., M.H.  Jumat  1   

Total SKS  18   


